[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 февраля  2013г.                                                                                     № 199
с. Великая Губа

О  внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Великогубское сельское поселение»
        В соответствии с Уставом Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Великогубское сельское поселение» (далее – Положение), утвержденное решением XIX сессии Совета Великогубского сельского поселения 1 созыва от 31.01.2008 года № 66 (в ред. Решений от 14.08.2008 г. № 77, от  25.08.2009 г. № 125, от  21.06.2011 г. № 96, от  21.11.2011 г. № 118, от 25.09.2012 №  163) изложив Приложение 1 Положения в следующей редакции:

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Великогубское сельское поселение»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

       Глава                                                                                               14953

       Заместитель начальника отдела                                              8190-8692
Главный специалист                                                                      7228 - 7606
Специалист 1 категории                                                                   4891 - 5433

Специалист 2 категории                                                                   3803 –4346

       2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Зам. Председателя Совета Великогубского

Сельского поселения                                                                     О. Н. Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                     И.А.Панкратов
Рассылка: дело, ФЭО, прокуратура района, ГПК, газета «Наши Вести»